Informe d’adjudicació del procediment obert simplificat i adjudicació amb més d’un criteri 
d’adjudicació relatiu a la contractació del servei de retolació i estadístiques en directe de 
les retransmissions esportives de la XARXA AUDIOVISUAL LOCAL, S.L., aprovat per la 
Consellera delegada de la XAL, per un import màxim de licitació de NORANTA-NOU 
MIL NOU-CENTS SEIXANTA EUROS (99.960.-€), més l’IVA corresponent.  

Un cop finalitzada la data límit de presentació d’ofertes, en data 23 de juliol de 2025 es 
va procedir a l’obertura pública de les ofertes presentades pels licitadors següents: 

SOBATECH GROUP SL 

 VALORACIÓ DE LES OFERTES I PROPOSTES D’ADJUDICACIÓ

[...]

L’ADJUDICACIÓ corresponent a la contractació relativa al servei de retolació i 
estadístiques en directe de les retransmissions esportives de la XARXA AUDIOVISUAL 
LOCAL, SL, aprovada per la Consellera Delegada de la XAL, per un import màxim de 
contractació de NORANTA-NOU MIL DOS-CENTS VUITANTA EUROS (99.280.-€), més 
IVA del 21%, a l’empresa SOBATECH GROUP SL, amb CIF B55157648. 

 El preu de cada servei de primer partit en una jornada serà de 939 € més IVA. 
 El preu de cada servei de partit addicional dins d’una mateixa jornada serà de 

229 € més IVA.